Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское
Щекинского района

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 ноября  2020 года          №  108
О запрете проведения запуска салютов, фейерверков, а также использования пиротехнических изделий в общественных местах во время проведения Новогодних и Рождественских мероприятий на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района

В целях обеспечения общественной безопасности на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района, предупреждения пожаров, а также исключения факторов причинения увечий граждан администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района в период проведения Новогодних и Рождественских мероприятий проведение запуска салютов, фейерверков, а также использование пиротехнических изделий в общественных местах.

2. Постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 19.11.2014 года № 12-329 «Об определении мест проведения безопасного запуска населением бытовой пиротехники на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района в период проведения Новогодних и Рождественских мероприятий» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление  разместить  на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с. Крапивна ул. Советская, 34.

4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования
Крапивенское Щекинского района                                 А.В.Чеченкин
Исп. Азарова Т. М.
Тел. 7-10-38